
Obyčtov
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.499860N, 16.001581E

Nadmořská výška: 540 m n. m. První pís. zmínka: 1341 (683 let) Katastrální výměra: 776 ha

Počet obyvatel: 444 PSČ: 591 01

Adresa URL: www.obyctov.cz

Počet obyvatel obce Obyčtov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

43 182 47 172 444

Historie počtu obyvatel obce Obyčtov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 43 182 47 172 4 444
1.1.2023 42 184 42 172 5 440
1.1.2022 42 180 40 173 -3 435
1.1.2021 41 182 40 175 -2 438
1.1.2020 39 183 42 176 8 440
1.1.2019 36 182 41 173 9 432
1.1.2018 29 180 42 172 3 423
1.1.2017 30 179 41 170 8 420
1.1.2016 29 175 40 168 5 412
1.1.2015 29 172 38 168 18 407
1.1.2014 25 173 29 162 -1 389
1.1.2013 25 172 29 164 390

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9771/obyctov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 20:07:26


